[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

4  - е  заседание 28 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2022 года № 6
О ликвидации юридического лица -

 Совет депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
В соответствии с пунктом 6 статьи 23  Устава  Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Совет депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа НАО РЕШИЛ:

1. Ликвидировать юридическое лицо - Совет депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

2. Назначить ликвидатором юридического лица - Совет депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Михееву Екатерину Михайловну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сельского поселения

«Омский сельсовет» ЗР НАО                                     Е.М. Михеева